plenū gēa i vñtāt, q̄ nat⁹ fuit de vñḡe tēe herodis reg⁹,

sub q̄trāslatiōi sc̄ptū regni ad alienigenā, et dictū ē ca-

p̄ce, q̄ p̄ ei⁹ fuit idūme, et als est diffusus declaratū,

e. Egregi⁹ psaltes iſrael, q̄ cātēa q̄ cātabāt̄ in tēplo erat

f. Sp̄us dñi, illō osidif excellētia (de psalmis dñ,

p̄pheta dñ ex mō reuelatiois sibi facte, Lirca qd̄ sciēdū q̄

licet reuelatio, p̄pheta fuit multis modis, et pleni⁹ de

clarau iſrael dñm, et super librum psalmorū tamē

duo modi sunt maḡ generales quos accipio qntus ad

ps̄is, vñ est q̄i mēnni, p̄pheta fuit reuelatio aliqui⁹ furū

sup̄naturaliter cogniti⁹ i cū hoc virtute imaginatina p̄

pheta virtute diuina formatur aliqua visio imaginaria

i q̄ tāq̄ in speculo inspic̄i vñtāt̄ intellectua, i. sc̄i in co-

gnitōe naturali cognitio q̄d̄icitatua iſpic̄i in fātātina

libo i vñtāt̄ imaginatina format fin q̄ dic̄ p̄bs, iſrael, de ala-

Regum

Intelligētib⁹ nobis necesse est fantasmat⁹ speculari. et
h⁹ mō l⁹rietemias ppheta vidit destructionē cūitatis hie
rusalē futurā p intellectū in visiōe imaginaria olle succē
se t̄ vige vigiliat⁹. et h⁹ l⁹iere. i. Alio mō fit reuelationē e
ritatis supnaturalis absq; tali visiōe imaginaria. et iste
mod⁹ pphetae alter⁹
est p̄io. sic melioris
intellect⁹ iudicat ille
in cognitiōe naturali
q; veritatē intelligib⁹
lē sibi pposita statim
capit abisq; exēplo ad
h⁹ manuductu⁹ q; il
le q; nō pot̄ eā capi ni
si sibi ipponat exēplu⁹
sensibile manuducti
nū t̄ silt ille q; p̄clusi
ones geometricas in
t̄lligeret absq; descri
prione alicui⁹ figure
q; ille q; nō possit hoc
capi abisq; tali descri
prione. p̄to aut̄ scđo
mō fuit cognitio pro
phetica ipsius dauid
vt h̄e in plogō sup psalmistā. et hoc est qd̄ d̄. f. Spūs
dñi locut⁹ est per me. ⁊ ser
mo eius p lingua m̄ meam
Dixit. D̄e israel mihi lo
cut⁹ est fortis isrl. Dñator
hoīm iust⁹ Dñator in tiore
dei. Sicut lux aurōre ori
ente sole mane absq; nubi
bus rutilat. et sic pluvijs
germū. et herba d̄ tra. Hec
tata ē dom⁹ mea apd̄ deū:
vt pactū eternū inuitet me
cū firmū in oīb⁹ atq; muni
tu. Cūcta em̄ salus mea. ⁊
mō fuit cognitio pro
phetica ipsius dauid

vt h̄e in plogō sup psalmistā. et hoc est qd̄ d̄. f. Spūs
dñi locut⁹ est p̄ me. i. spūali visiōe instruit me abisq; vis
sione imaginaria. g. Et kno er⁹ p̄ ling. me. q; nō solū
illūnauit intellectū meū ad intelligēdū h̄z etiā lingua⁹
meā spālī mō directū ad loquendū. q; ppheta s̄ suas locut⁹
est p̄ modū laudis dñiū magis q; alt̄ pphete.
h. Dicit. si dauid. i. D̄e isrl mihi locut⁹ est. Iz em̄ sit
de oīm generali. th̄ d̄ de isrl q; verā fidē t̄ cultū latrie
spālī. l̄. Fortis isrl. ad p̄tectionē isrl. sic patuit in
l. Dñia. (eductionē isrl de egypto i signis mirabilib⁹.
tor hoīm iustus. reddeſ vnicu⁹ fñi. p̄pria merita.
m. Et dñator in timore del. q; a subdit⁹ suis rult⁹ time
ri timore filiali nō timore fulti. n. Sic lnt. h̄ic indu
cit exēpla ad p̄dīcā. t̄ p̄io ad vltimū dictū. s. de ppheti⁹
t̄ visiōe spūali absq; imaginaria. Ad cui⁹ intellectū sciē
dū q; sol dupl̄r vīd̄. vno mō tectus aliq; nubecula. Alio
mō in sua claritate sine tali nube. t̄ ceriū est q; ille ē acu
tioris visus. q; p̄t eū videre sine tali nube. q; ille q; non
p̄t videre absq; nube excessum claritatis solis suo visu
stempante. i. oī istud. p̄ exēplo inducī ad os̄idēdū ex
cellentiā pphetae dauid q; fuit sine imaginib⁹. vt predi
cta est. q; fuit q; idā nubes stempantes vītate intelligē
bile debilitati intellect⁹ h̄uani. vt p̄ ex̄dīcī. ⁊ h̄ ē qd̄
o. Absq; nubibus rutilat. i. absq; imaginib⁹ visu (dr.
one intellectuali me illustrat̄ scđo indut⁹ exēplu⁹ ad alt̄
ud dictū. s. de reuelationē facta ipsi dauid de xp̄o nasci
to de semine suo. qd̄ factū est ex diuina liberalitate nō me
rito h̄uano. ⁊ h̄ ē qd̄ d̄. in exēplo. p. Et sicut pluvijs
germāt̄ t̄c. terra em̄ q; de se est arida nō h̄z aptitudine⁹
ad p̄ferendū herbā. h̄z eā pfert et h̄uore pluviū desup de
scēdētis. sic xp̄o na⁹ est de bñā vīgne p̄fusa plenitudine
ḡe. fñ illud Esiae. v. Roate celi desup t̄ nubes pluviā
iustū. ap̄tā terra t̄ germinat saluatorē. vñ subdit⁹.
q. Hec tata ē dom⁹ t̄c. t̄tā merita. r. Ut pactū etet
nū t̄c. d̄ e xp̄o nascitū de domo mea cui⁹ regnum stabit
in eternū. fñ qd̄ d̄. Esiae. v. Sup solū d̄ et sup regnum
ei⁹ sedebit. vt affirmet illud t̄ corroboret̄ i. iudicio t̄ iusti
s. Lūcta em̄ (ca ammō t̄ vñq; i sempiterñ. i. oī subdit⁹
sal⁹ mea. suple depēdet̄ t̄ expectat̄ ab eo. t. Et omnis
voluntas mea. oī desideriū meū suple t̄edit in ip̄m. ⁊
mod⁹ loquendi q; apud hebreos vocat̄ decūt̄. s. qd̄ lo.